Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

a

. [ ==
.1||IIII|IIIIIIIIIIII|II|II| 1

TE 7000.670
Unita di ventilazione, forzata

Stato: 14/05/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

TE 7000.670 - Unita di ventilazione, forzata per armadi TE

Moduli di ventilazione specifici, atti a garantire la conduzione mirata dell’aria e impedire la
formazione parziale di sacche di calore nell'armadio TE 7000.

Caratteristiche

Nr. d'ord.

Descrizione prodotto

Parti incluse nella fornitura

Portata d'aria per ventilatore
(aspirazione libera)

Tensione nominale di esercizio

Portata del ventilatore (in
aspirazione libera)

Nota

Range temperatura di esercizio
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale

EAN

E-Number Sweden

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TE 7000.670

Per realizzare un sistema di ventilazione forzata nell'armadio TE
7000. Viene inserita nella feritoia gia predisposta. E' possibile
integrare un ulteriore ventilatore opzionale.

1 unita di ventilazione

Materiale di fissaggio

2 ventilatori

1 termostato

Cavo di allacciamento, senza spina

160/180

230V, 1~, 50 Hz/60 Hz

1514

Connessione ad un quadro elettrico o mediante connettore
specifico del paese di utilizzo

-10°C...55°C

1 pz.

4.033

4.233
84145915
4028177437371
E7239785

27180716



