

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



TE 7000.670

Unità di ventilazione, forzata

Stato: 20/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

TE 7000.670 - Unità di ventilazione, forzata per armadi TE

Moduli di ventilazione specifici, atti a garantire la conduzione mirata dell'aria e impedire la formazione parziale di sacche di calore nell'armadio TE 7000.

Caratteristiche

Codice prodotto	TE 7000.670
Descrizione prodotto	Per realizzare un sistema di ventilazione forzata nell'armadio TE 7000. Viene inserita nella feritoia già predisposta. E' possibile integrare un ulteriore ventilatore opzionale.
Parti incluse nella fornitura	1 unità di ventilazione Materiale di fissaggio 2 ventilatori 1 termostato Cavo di allacciamento, senza spina
Portata d'aria per ventilatore (aspirazione libera)	160/180
Tensione nominale di esercizio	230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz
Portata del ventilatore (in aspirazione libera)	1514
Nota	Connessione ad un quadro elettrico o mediante connettore specifico del paese di utilizzo
Range temperatura di esercizio	-10 °C...55 °C
Confezione	1 pz.
Peso netto	4.033
Peso lordo	4.233
Codice tariffa doganale	84145915
EAN	4028177437371
E-Number Sweden	E7239785
ECLASS 8.0	27180716